Instituto Federal de Brasília – IFB

EDITAL Nº 196/CSAM/IFB, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A  DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS SAMAMBAIA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº
1.213,  de  13  de  novembro  de  2012,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  06  de
dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto do Campus Samambaia, de acordo com o item 4.5 do Edital nº 196/CSAM/IFB,
de 14 de novembro de 2013.

II – RATIFICAR que a interposição de eventuais recursos deve ser protocolada no dia 10
de dezembro de 2013, no protocolo do Campus Samambaia, de 08h às 11h30min e de
14h as 16h30min, conforme item 5 do Edital nº 196/CSAM/IFB, de 14 de novembro de
2013.

Área: Projetos Arquitetônicos e representação gráfica manual e assistida por computador

Classificação Candidato Pontuação da

Análise Curricular

Pontuação da

Análise Curricular

Nota Final

 1º Ana Isabela Soares

Martins da Silva

11,0 45,0 56,0

2º Carlos Mariano Melo

Junior

13 42,5 55,5

3º Luciana de Oliveira

Coelho Albuquerque

06 41 47

- Maria Luíza Alves
Ferreira

0 Ausente Desclassifica
da

ORIGINAL ASSINADO
NELI TEREZINHA DA SILVA

Diretora-Geral do Campus Samambaia
Portaria IFB nº 1.213, de 13 de novembro de 2012